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Bydgoszcz, dnia 10.10.2013r.
Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
85-789 Bydgoszcz, al. Prof. S. Kaliskiego 7 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych, bud. 3.1, pokój 141
Tel/Fax. 052 374 92 61/73
dot. postępowania o zamówienie publiczne na :

dostawę , montaż i uruchomienie mikrowirówki chłodzeniem w ramach projektu Realizacja II etapu Regionalnego Centrum Innowacyjności na Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy.
Postępowanie  nr AZZP-BB.24-191/2013
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniami wniesionym przez Wykonawcę. o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza mikrowirówkę z zasilaniem 230 V 50/60 Hz, które jest wystarczające do używania wirówki w Polsce?

 Odpowiedź:


Zamawiający  dopuszcza mikrowirówkę z zasilaniem 230 V 50/60 Hz. 

Pytanie 2:


Czy Zamawiający dopuszcza mikrowirówkę z nastawieniem temperatury od -9 do +400C, skoro wiadomo, że zakres temperatury ustawiany poniżej 00C i tak ma zastosowanie tylko w spoczynku, przy zatrzymanej wirówce, ponieważ podczas wirowania temperatura nie spada poniżej 00C?

Odpowiedź:


Zamawiający nie dopuszcza mikrowirówkę z nastawieniem temperatury od -9 do +400C, ponieważ zakres temperatury od – 20 do +400C pozwoli otrzymać odpowiednią temperaturę podczas wirowania materiału badawczego w toku badań. 
Pytanie 3:


Czy Zamawiający dopuszcza wirnik kątowy 24 x 1,5/2 ml przy spełnieniu pozostałych wymagań Zamawiających?

Odpowiedź:


Zamawiający nie  dopuszcza wirnik kątowy 24 x 1,5/2 ml przy spełnieniu pozostałych wymagań Zamawiającego, ponieważ w prowadzonych badaniach wymagany jest wirnik kątowy na 36 x 1,5/2ml.

Pytanie 4:


Czy Zamawiający dopuszcza wirnik (rotor) na 24 kapilary (hematokrytowe) o maksymalnej prędkości nastawnej 12 000 min-1 oraz 13 500 x g?

Odpowiedź:


Zamawiający nie dopuszcza wirnik (rotor) na 24 kapilary (hematokrytowe) o maksymalnej prędkości nastawnej 12 000 min-1 oraz 13 500 x g, ponieważ w prowadzonych badaniach wymagany jest wirnik (rotor) na 24 kapilary o wyższej prędkości nastawnej.








Zamawiający (-)
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